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      VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2008 

 
 
 
Styrelsen för Väsby Brukshundklubb avlämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
tiden 2008-02-10 – 2009-02-14 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Eva Sjöholm  Ordförande 
Ing-Britt Hedenqvist vice Ordförande 
Charlotte Almberg Sekreterare 
Carina Zetterlund Kassör 
Mårten Hahne Ledamot 
Annelie Friman Ledamot 
Anna Müller  Ledamot 
Ingrid Johansson Ledamot 
Gun-Britt Börjesson Ledamot 
Anna Wistedt Suppleant 
Björn Rosenberg Suppleant 
 
 
Styrelsen har under året har haft 11 protokollförda möten. Fyra medlemsmöten inklusive 
årsmöte har anordnats under året. 
 
Väsby BK hade 334 st medlemmar den 31 december 2008. 
 
Helene Kåberg har representerat Väsby BK under Agility SM på Öland, där hon tillsammans 
med mellanpudeln SagCh SagCh(hopp)Tungels Fuchsia, som kallas Alice, tog ett silver i 
mediumklassen. 
 
Den 18 mars anordnades en föreläsning på temat Friskvård för hund. Klubbmedlem Sanna 
Backnor som är utbildad hundfysioterapeut föreläste och instruerade i praktiska övningar i att 
hålla sin tävlingshund i bästa skick. Ett 15-tal deltog. 
 
Den 3 oktober anordnades en middag för klubbens alla funktionärer som deltagit i tävlings- 
och kursverksamhet under året. Ett 50-tal var inbjudna och ca 25 deltog på middagen som 
hölls i klubbstugan. 
 
Den 12 december anordnades adventsfika för klubbens alla medlemmar. 
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Tävlingssektorn 
Sektorn har under året bestått av Björn Rosenberg (sammankallande), Gunbritt Börjesson, 
Laila Fogelin, Simone Grande, Anna Wistedt och Elin Dahl. Utanför sektorn har en grupp 
med ansvar för lydnadstävlingarna bestått av Annika Sjöblom (sammankallande), Lisa 
Nyström, Jenny Lindroth och Carina Sandberg.  
 
Sektorn har anordnat 10 tävlingar under året varav sex brukstävlingar och fyra 
lydnadstävlingar. 
Brukstävlingarna har varit: sök appell, sök lägre till elit, spår appell, spår lägre, spår högre och 
spår elit. Totalt deltog 60 ekipage varav 15 hemmaekipage.    
Lydnadstävlingarna: alla fyra har varit klass I till elit. Totalt deltog 185 ekipage varav 24 
hemmaekipage.  
Köket har under tävlingarna varit sektorns ansvar och Ing-Britt Hedenqvist tillsammans med 
Ingrid Johansson har gjort ett uppskattat arbete där. Klubben har en trogen skara medlemmar 
som ställer upp som funktionärer vid tävlingarna.  
 
Under året har Nalle Jansson och Anna Wistedt utbildats till tävlingsledare via distriktet och 
Anna Wistedt är nu auktoriserad tävlingsledare. 
 
Lydnads KM vanns av Mårten Hahne med Freja och Lilla KM vanns av Lisa Nyström med 
Tia. Bruks KM ställdes in pga bristande intresse från medlemmarna. 
 
I november kallade sektorn till möte pga oro inför 2009 gällande funktionärer till tävlingarna. 
Ett brev skickades ut till 45 tävlande medlemmar och det annonserades på hemsidan. Till 
mötet kom 7 personer förutom sektorn. En genomgång av kommande års tävlingar gjordes 
vilket resulterade i en uppdelning av olika ansvariga vid tävlingar för att avlasta sektorn. 
 
Utbildningssektorn 
Sektorn har under året bestått av: Mårten Hahne, Annelie Friman och Ulrika Järdin-Aronsson 
 
Glädjande har vi under 2008 lyckats hålla fler kurser än budgeterat. Förvisso med något färre 
antal deltagare på ett par av kurserna men möjligheterna till kurser för medlemmar gamla som 
nya har ökat.  
Totalt anordnades nio st kurser i egen regi enligt följande: 

- Valpkurser:  tre på våren och en på hösten 
- Allmänlydnad:  en på våren, en på sommaren och en på hösten 
- Tävlingslydnadskurs: En på hösten. 
- Bruks/appellkurs: En på hösten som fortsätter in på våren 2009. 
- Lydnadsdag: En på våren. 

 
Under våren utbildades Eva Blix, Johanna Jarfelt och Johanna Rudemyr till 
allmänlydnadsinstruktörer. Eva och Johanna har redan under hösten kommit igång med att 
hålla kurs. 
 
Vi har gjort en rensning i vår instruktörslista, som dessutom skickats in till distriktet så att 
varje enskild instruktör även får information direkt därifrån. 
Vi har nu 15 st instruktörer på vår klubb som är beredda att hålla kurs för klubbens räkning. 
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Rasutvecklingssektorn 
Sektorn har under året bestått av Ingrid Johansson, Ing-Britt Hedenqvist och under sista 
halvåret har även Joakim Henriksson hjälpt till. 
 
Sektorn har haft 3 st möten under året.  
Samarbetet med Vallentuna BK har pågått under året och kommer att fortsätta även nästa år. 
 
Joakim Henriksson har genom gått en M3 och även utbildats till A figurant. Elin Dahl och 
Anette Andersson har utbildats till B figurant  
 
4 st mentalbeskrivningar har genomförts. 
Inköp av ny harbana (ihop med Vallentuna). 
Studiecirkel (mentalitet) 8 deltagare har genomförts 2008. 
 
Frivilligsektorn 
Vilande under året 
 
Agilitysektorn 
Under året har sektorn bestått av följande personer: 
Anna Müller (sammankallande), Helene Kåberg, Charlotte Almberg, Gunilla Maxén, Åhza 
Gustafsson, Alexandra Widlund, Victoria Widlund samt Pernilla Levisson och har genomfört 
sju protokollförda möten. 
 
Under hösten startades en gemensam träningsgrupp upp på onsdagar vid 6 tillfällen nere på 
klubben. Även detta år anordnades ridhusträning under vintersäsong. Vi har dock bytt ridhus 
till Smedby Stall (samma som Lydnads gänget). Start 16 nov alla söndagar fram till 22 mars 
2009.  Träningsavgifter har tagits ut vilket har täckt omkostnader för transport samt hyra av 
ridhus. Även icke medlemmar har erbjudits träning mot en högre avgift. 
 
Under året har sektorn anordnat följande kurser med egna instruktörer: 

- Två grundkurser 
- Två fortsättningskurser 
- Två Tävlingskurser 
- Fyra en-gångs kurser med tema 

 
Alexandra Widlund och Victoria Widlund är nya instruktörer och höll sin första grundkurs 
under höstterminen. 
 
Sektorn har arrangerat följande tävlingar under 2008: 

- En Officiell klass 1-3, den 6-7 juni  
- En Officiell klass 3, den 6 september 
- En inofficiell tävling den14 maj, examination för tävlingsledare Charlotte Almberg 
- KM i agility den 27 september 

 
Charlotte Almberg har gått A1 samt  Allmänlydnad Light. Anna Müller har gått  
Allmänlydnad Light samt A2. 
 
Hindren har under sommaren hyrts ut under fyra dagar för agilityläger.  
Agilityplan inklusive hinder har hyrts ut vid 4 tillfällen under våren till Cavalier sällskapet. 
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Agilitysektorn forts 
Nya hinder som köpts in under året: 1 balansbom, 10 hopphinder, 1 par slalombågar. 
Sektorn har övertagit den gamla flyttbara boden för hinderförvaring under vintern. 
 
För fjärde året i rad utser klubben ”Årets agilityhund” enligt poängräkning på webbsidan. 
Nytt för i år är att vi korar en vinnare i varje storleksklass. Folksam sponsrar även i år 
utmärkelsen med presentkort på försäkringar. 
 
Den 10-12 juli anordnade vi ett hemmaläger för klubbens agilityekipage. 12 ekipage deltog. 
Inbjuden instruktör var Camilla Brundin, från Örebro BK. 
 
För sektormedlemmar och funktionärer anlitades landslagsförare Maria Jansson, från SBK 
Sthlms avd, som instruktör vid två tillfällen, den 26 maj och den 21 oktober.  
 
 
Stugkommittén 
Under året har Björn Rosenberg varit stugfogde. 
 
Det har genomförts allmänt underhåll och reparationer samt anskaffning av utrustning bl a en 
ny gräsklippare som bättre klara av de stora ytorna som klubben har. Ny grill är införskaffad 
och en grillplats utanför verandan har snickrats ihop. Fd Ungdomssektorns vagn är nu flyttad 
och används av Agilityn.  
 
Städdagar har genomförts vid två tillfällen: 
31 maj då genomfördes uppröjning efter trädfällning, uppsättande av hundrastgård, staketet 
längs ån stagades upp och allmän uppsnyggning i och omkring stugan. 
10 oktober då genomfördes röjning av buskage vid parkering och ned mot klubbstuga dels för 
att underlättning för lastbilen som tömmer toa-tanken samt att få bättre uppsyn över 
parkeringen, där det vid några tillfällen skett inbrott i parkerade bilar.  
Vid båda tillfällen deltog endast en handfull medlemmar. En bättre uppslutning behövs för vi 
skall kunna hålla planer och stuga i funktionsdugligt skick. 
 
 
Köket 
Köket har under året inte haft någon fast ansvarig. Bl a har Eva Jakobsson, Ing-Britt 
Hedenqvist och Ingrid Johansson under olika perioder hjälpts åt att dela kökets sysslor.  
Björn Rosenberg har allt som oftast ansvarat för grillningen. Fortfarande står köket utan 
permanent bemanning vilket innebär att service och funktion framförallt kring tävlingar 
påverkas. Inköpen till köket och stugan i övrigt har Björn Rosenberg och Ing-Britt Hedenqvist 
hjälpts åt med. 
 
PR 
Ansvarig för PR har varit Björn Rosenberg. 
Information till medlemmarna har skett via hemsidan och annonsering på anslagstavla.  
 
Hemsidan uppdateras kontinuerligt. En överenskommelse med Uppsala Brukshundcenter har 
gjorts där dom får ha sin banner på vår hemsidan mot att klubben erhåller produkter från 
centret motsvarande 1000kr/år.  
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Slutord 
Styrelsen vill tacka alla som under året har ställt upp för klubben och ställer härmed sina 
platser till förfogande. 
 
 
Eva Sjöholm   Ing-Britt Hedenqvist 
Ordförande   vice ordförande 
 
 
Charlotte Almberg  Carina Zetterlund 
Sekreterare   Kassör 
 
 
Mårten Hahne  Annelie Friman 
Ledamot   Ledamot 
 
 
Anna Müller   Ingrid Johansson 
Ledamot   Ledamot 
 
 
 
Gun-Britt Börjesson  Anna Wistedt 
Ledamot   Suppleant 
 
 
Björn Rosenberg 
Suppleant 


